corresponde hacer lugar a lo solicitado por la actora, en consecuencia se debe trabar Embargo
Ejecutorio sobre los fondos, bienes y valores que la demandada ALVAREZ VICTOR HUGO, CUIT

N° 20253685035 tenga depositado en la actualidad o deposite en el futuro en el Banco de Galicia y
Buenos Aires S.A. hasta cubrir la suma de pesos UN MILLON CIENTO SESENTA Y OCHO MIL
CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 53/100 ($1.168.174,53) en concepto de capital adeudado,
debiendo la Entidad receptora dejar constancia del saldo de las cuentas embargadas y/o cualquiera
otra que el demandado tenga en dicha Entidad (especificándose su número o sucursal) o de la
existencia de créditos.

 POR ELLO

[...]

RESUELVO:

 TRABAR EMBARGO EJECUTORIO sobre los fondos, bienes y valores que la demandada
ALVAREZ VICTOR HUGO, CUIT N° 20253685035 tenga depositado en la actualidad o deposite en
el futuro en el Banco de Galicia y Buenos Aires S.A. hasta cubrir la suma de UN MILLON CIENTO
SESENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 53/100 ($1.168.174,53) en concepto
de capital adeudado, debiendo la Entidad receptora dejar constancia del saldo de las cuentas
embargadas y/o cualquiera otra que el demandado tenga en dicha Entidad (especificándose su
número o sucursal) o de la existencia de créditos.

Fecha Impresión